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WYJASNIENIA ZAMAWIAJACEGO DOTYCZACE TRESCI SIWZ (Nr 4)

Postepowania o udzielenie zamdéwienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na ,rozbudowe i
przebudowe Szpitala Powiatowego w Nowym Tomy$lu - Budynek "E" Il pigtro, Blok Operacyjny i Oddziat
Ortopedii i Traumatologii Narzadu Ruchu 64-300 Nowy Tomys$l, ul. Sienkiewicza 3, dz.nr 560/10, 560/9,
560/12”

W odpowiedzi na otrzymane =zapytania, dotyczgce postgpowania o udzielenie zamowienia
prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, ktorego przedmiotem jest ,Rozbudowa i przebudowa
Szpitala Powiatowego w Nowym Tomyslu - Budynek "E" Il pietro....”, zawartych w pismie Wykonawcéow
przestanych w dniu 13.01.2017, Zamawiajgacy dziatajgc na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia
2004r. Prawo zamoéwien publicznych (Dz.U. z 2015r., poz. 2164 ze zm.) udziela nastepujacych wyjasnien:

Zestaw pytan nr 5 z dnia 13.01.2017r. :
Pytania do opisu przedmiotu zamoéwienia
ZALACZNIK DO SIWZ - SZCZEGOLOWA SPECYFIKACJA TECHNICZNA WYKONANIA | ODBIORU
ROBOT - OKLADZINY SCIENNE
Wykorniczenie wnetrz
Opis wykonania oraz wykorniczenie materiafowe pomieszczenia sala operacyjna, przygotowania
pacjenta, przygotowania personelu

1. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dostarczenie atestu PZH dotyczacego farby z dodatkiem jonow srebra,
na etapie realizac;ji?
Odpowiedz Zamawiajacego:
Tak. Zamawiajacy odstepuje od wymogu przedstawienia atestu PZH na etapie skladania ofert.
Wykonawca, wybrany do realizacji zamdwienia zobowigzany bedzie przedstawi¢ taki atest co najmniej
na 21 dni przed przewidzianym terminem przystgpienia do prac zwiazanych z wykonaniem
systemowej zabudowy sali operacyjnej ze stali nierdzewne;j.

2. Czy Zamawiajacy odstapi od wymogu posiadania i dotgczenia do oferty raportu z badan wydanego przez
niezalezne akredytowane laboratorium potwierdzajace skutecznos¢ zastosowanej technologii
antybakteryjnej pokrycia paneli na i uzna za wystarczajace posiadanie w tym zakresie atestu PZH?

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajgcy potwierdza konieczno$¢ przedstawienia raportu z badan wydanego przez niezalezne
akredytowane laboratorium potwierdzajgcego skutecznosé zastosowanej technologii antybakteryjnej.
Wykonawca, wybrany do realizacji zamdwienia zobowigzany bedzie przedstawic¢ taki atest co najmniej
na 21 dni przed przewidzianym terminem przystgpienia do prac zwigzanych z wykonaniem
systemowej zabudowy sali operacyjnej ze stali nierdzewne;j.

3. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dostarczenie raportu z badan wydanego przez niezalezne
akredytowane laboratorium potwierdzajgce skuteczno$¢ =zastosowanej technologii antybakteryjnej
pokrycia paneli, na etapie realizacji?

Odpowiedz Zamawiajacego:
Zamawiajgcy zmienia termin w jakim bedzie wymagane przedstawienie raportu.
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Wykonawca, wybrany do realizacji zamoéwienia zobowiazany bedzie przedstawi¢ taki raport co
najmniej na 21 dni przed przewidzianym terminem przystgpienia do prac zwigzanych z wykonaniem
systemowej zabudowy sali operacyjnej ze stali nierdzewnej

4. Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania system zabudowy posiadajgcy odpowiednie atesty, deklaracje
zgodno$ci oraz certyfikat producenta z wytaczeniem aprobaty techniczne;j?
Odpowiedz Zamawiajacego:
Zamawiajacy podtrzymuje wymog dotyczacy aprobaty technicznej.
Wykonawca, wybrany do realizacji zaméwienia zobowigzany bedzie przedstawic taki atest co najmniej
na 21 dni przed przewidzianym terminem przystapienia do prac zwigzanych z wykonaniem
systemowej zabudowy sali operacyjnej ze stali nierdzewne;.

5. Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na dostarczenie atestow, deklaracji zgodnosci, aprobaty technicznej oraz
certyfikatu producenta, na etapie realizacji?
Odpowiedz Zamawiajacego:
Wykonawca, wybrany do realizacji zamoéwienia zobowigzany bedzie przedstawic wymagane
dokumenty co najmniej na 21 dni przed przewidzianym terminem przystgpienia do prac zwigzanych z
wykonaniem systemowej zabudowy sali operacyjnej ze stali nierdzewne;.

6. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dostarczenie dokumentéw w zakresie izolacji akustycznej, termicznej,
szczelnosci oraz odpornosci ogniowej systemu zabudowy, na etapie realizacji?
Odpowiedz Zamawiajacego:
Wykonawca, wybrany do realizacji zaméwienia zobowigzany bedzie przedstawic wymagane
dokumenty co najmniej na 21 dni przed przewidzianym terminem przystgpienia do prac zwigzanych z
wykonaniem systemowej zabudowy sali operacyjnej ze stali nierdzewnej.

7. Czy Zamawiajacy odstapi od wymogu posiadania i dofgczenia do oferty dokumentow w zakresie izolacji
akustycznej, termicznej, szczelnosci oraz odporno$ci ogniowej systemu zabudowy?
Odpowiedz Zamawiajacego:
Zamawiajgcy podtrzymuje wymaég posiadania tych dokumentdéw. Zamawiajacy odstepuje od wymogu
zataczania tych dokumentéw do oferty. Wykonawca, wybrany do realizacji zamowienia przedstawi
takie dokumenty co najmniej na 21 dni przed przewidzianym terminem przystgpienia do prac
zwigzanych z wykonaniem systemowej zabudowy sali operacyjnej ze stali nierdzewnej.

Elementy wmontowane w $ciang — zegar elektroniczny
8. Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania zegar elektroniczny z komunikacjg z aplikacjg zainstalowang
na komputerze po protokole UDP? Oferowane rozwigzanie jest korzystniejsze od wymagane.
Odpowiedz Zamawiajaceqo:
Zamawiajacy dopusci takie rozwigzanie pod warunkiem zachowania mozliwosci sterowania z panelu
zarzadzania salg operacyjng

Panele $cienne wykonane ze stali nierdzewnej licowane szklem
9. Prosimy Zamawiajgcego o odstapienie od wymogu posiadania oraz dotgczenia do oferty raportu z badan
sejsmicznych.
Odpowiedz Zamawiajaceqo:
Zamawiajgcy odstepuje od wymogu

Panele sufitowe ze stali nierdzewnej
10. Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania panele sufitowe skiadajace sie z wysokiej jakosci stali o
grubosci 0,5 mm?
Odpowiedz Zamawiajaceqo:
Grubos$¢ zastosowanej stali nie moze by¢ mniejsza niz 0,8 mm

Dodatkowe wyposazenie drzwi przesuwnych
11. Prosimy Zamawiajacego o potwierdzenie, ze zapis dotyczacy sterowania funkcjg otwarcia drzwi z
poziomu sterowania stotem sekcyjnym zostat wprowadzony omytkowo.
Odpowiedz Zamawiajacego:
Zamawiajacy potwierdza, ze jest to omytka. Mozliwo$¢ sterowania funkcjg otwarcia drzwi winien
zapewniac panel zarzadzania salg operacyjna.

Przygotowanie personelu
Myijnia chirurgiczna dwustanowiskowa — wiszaca — 1 szt.
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12. Zwracamy sie z prosbg o wyrazenie zgody na dopuszczenie myjni chirurgicznej o parametrach wg
ponizszego opisu zamiast danych wyspecyfikowanych w SIWZ - produkt ten jest oferowany tylko przez
jednego producenta na rynku Polskim - firme ALVO MEDICAL, co stoi w sprzecznosci z zasadg okreslong
w art. 7 ust. 1 ustawy PZP uczciwej konkurencji i rownego traktowania wykonawcow.

PARAMETR OFEROWANY -

Lp. | PARAMETR / WARUNEK WYMAGANY SORAE

Myjnia chirurgiczna dwustanowiskowa z panelem $ciennym wykonana w catosci ze stali
kwasocdpornej OH18N9

—_

Myjnia zawieszana na $cianie

Wyposazona w syfon; tylny panel o wysokosci min. 500 mm

P

Wymiary myjni: ok 1600x600x1400mm

wyposazenie Umywalki

- bateria $cienna bezdotykowa- szt. 2

bateria z regulatorem termostatycznym i zintegrowang elektronikg sterujaca
5 zasilanie z baterii akumulatorowe lub sieciowe

' - lustro lub szklany panel dekoracyjny

- dozownik szczotek

- dozownik recznikéw papierowych

- dozownik mydta i plynu dezynfekcyjnego

6 Atest higieniczny dotyczacy myjni chirurgicznych ze stali nierdzewnej - uwzgledniajacy meble
' z przeznaczeniem do obiektow stuzby zdrowia — dolgczy¢ do oferty

7. Folder potwierdzajacy ww. parametry — dofgczy¢ do oferty

Odpowiedz Zamawiajaceqo:
Zamawiajacy podtrzymuje podstawowe wymagania okreslone w dokumentacji przetargowe;j.

Przygotowanie pacjenta
Zabudowa meblowa — 1 kpl.

13. Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania zabudowe meblowa w ktorej fronty szafek wyposazone sg w
uchwyty typu C wykonane ze stali nierdzewnej bez miedzi przecidrobnoustrojowe;j?

Odpowiedz Zamawiajacego:
Zamawiajacy dopusci ww. uchwyty.

14. Czy Zamawiajacy odstgpi od wymogu posiadania i dotgczenia do oferty certyfikatu w zakresie rejestracji
Wykonawcy jako autoryzowanego partnera Polskiego Centrum Miedzi?
Odpowiedz Zamawiajacego:
Zamawiajacy odstapi od ww. wymogu.

15. Czy Zamawiajacy odstgpi od wymogu posiadania i dotgczenia do oferty dokumentu z badan
potwierdzajgcych skutecznos¢ zastosowania technologii antybakteryjnej pokrycia mebli i uzna za
wystarczajgce posiadanie w tym zakresie atestu PZH?

Odpowiedz Zamawiajaceqo:

Zamawiajgcy podtrzymuje wymog posiadania dokumentu z badan.

Zamawiajgcy odstepuje od wymogu dotgczenia tego dokumentu na etapie sktadania ofert.
Wykonawca, wybrany do realizacji zamowienia przedstawi taki dokumenty co najmniej na 21 dni przed
przewidzianym terminem montazu mebli.

ZALACZNIK DO SIWZ - SZCZEGOLOWA SPECYFIKACJA TECHNICZNA WYKONANIA | ODBIORU
ROBOT - WYPOSAZENIE STALE

Podwieszona medyczna jednostka zasilajaca dla 3 stanowisk, df. 7200 mm - 1 szt., przeznaczona do
Sali wybudzen

16. Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania podwieszana medyczng jednostke zasilajgca z ptaszczyzng
tylng i czotowa mostu na ktorych sg gniazda gazéw medycznych o kacie 45 stopni w stosunku do
powierzchni podiogi?

Odpowiedz Zamawiajaceqo:
Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy zawarte w szczegotowej specyfikacji technicznej wykonania i
odbioru robot
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17. Czy Zamawiajgcy dopusci do zaoferowania podwieszana medyczng jednostke zasilajaca z ptaszczyzng
tylng i czotlowa mostu na ktérych sg gniazda gazdéw medycznych o kacie 50 stopni w stosunku do
powierzchni podtogi?

Odpowiedz Zamawiajacego:
Zamawiajgcy poditrzymuje zapisy zawarte w szczegoOtowej specyfikacji techniczne] wykonania i
odbioru robét.

18. Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania podwieszang medyczng jednostke zasilajacg z obrotowym
wozkiem od strony monitoringu z pétka o wymiarach 440 x 400 mm?

Odpowiedz Zamawiajacego:
Tak, dopusci.

19. Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania podwieszang medyczng jednostke zasilajgcg z wozkiem od
strony infuzyjnej z wieszakiem do ptyndw infuzyjnych z 4 zaczepami?

Odpowiedz Zamawiajacego:
Tak, dopusci.

Sala operacyjna — kolumna chirurgiczna i anestezjologiczna

Kolumna chirurgiczna:

20. Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania kolumne chirurgiczng jednoramienng z ramieniem
dwuczesciowym o catkowitym zasiggu poziomym w osi fozysk wynoszacym 2100 mm?

Odpowiedz Zamawiajaceqo:
Tak, dopusci.

21. Czy Zamawiajgcy dopusci do zaoferowania kolumne chirurgiczng jednoramienng z ramieniem
dwuczesciowym w ktérym druga cze$¢ ramienia posiada dtugosé 900 mm?
OdpowiedZ Zamawiajaceqo:
Tak, dopusci.

22. Czy Zamawiajgcy dopusci do zaoferowania kolumne chirurgiczng w ktérej wsparcie pozycjonowania
kolumny odbywa sie poprzez uzycie wygodnego panelu starowania umieszczonego na froncie potki z
przyciskami membranowymi?

Odpowiedz Zamawiajacego:
Dopusci, pod warunkiem zachowania mozliwosci manualnego sterowania kolumna,

23. Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania kolumne chirurgiczng z hamulcami obstugiwanymi poprzez
manipulator — specjalne raczki poziome umieszczone na froncie pdtki, stanowigce rowniez uchwyt,
posiadajgce przyciski membranowe umozliwiajace tatwe zwalnianie hamulcdw i poruszanie konsolg?

Odpowiedz Zamawiajaceqo:
Tak, dopusci.

24. Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania kolumne chirurgiczng w ktorej nosnosc kolumny netto wynosi
150 kg?

OdpowiedZ Zamawiajacego:
Nie, Zamawiajgcy podirzymuje wymog nosnosci potek kolumny160 kg

25. Czy Zamawiajgcy dopusci do zaoferowania kolumne chirurgiczng w ktorej konsola posiada wysokosc
wynoszacg 1500 mm?
Odpowiedz Zamawiajacego:
Tak, dopusci.

26. Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania kolumne chirurgiczng w ktérej gtowica (konsola) wyposazona
jest w 3 panele (powierzchnie), umozliwiajgce usytuowanie gniazd gazowych na dwoch przednich
panelach oraz gniazd elektrycznych, bolcow ekwipotencjalnych oraz gniazd sieciowych na tylnym panelu?

Odpowiedz Zamawiajacego:
Tak, dopusci.

27. Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania kolumne chirurgiczng z konsolg w ktoérej gniazda elektryczne
umieszczone sg na jednej zewnetrznej ptaszczyznie?

Odpowiedz Zamawiajacego:
Tak, dopusci.
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28. Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania kolumne chirurgiczng z konsolg w ktérej punkty poboru gazéw
medycznych w systemie AGA umieszczone sa na dwdch réznych ptaszczyznach wewngtrznych?
Odpowiedz Zamawiajaceqo:
Tak, dopusci.

29. Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania kolumne chirurgiczng wyposazong w potke o wymiarach 470 x
450 mm?
Odpowiedz Zamawiajacego:
Nie, wymaga sig potek o wym. minim. 550X450 mm

Kolumna anestezjologiczna

30. Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania kolumne anestezjologiczng w ktorej wsparcie pozycjonowania
kolumny odbywa sie poprzez uzycie wygodnego panelu starowania umieszczonego na froncie potki z
przyciskami membranowymi?

Odpowiedz Zamawiajacegqo:
Dopusci pod warunkiem zachowania mozliwosci manualnego sterowania kolumna.

31. Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania kolumne anestezjologiczng z hamulcami obstugiwanymi
poprzez manipulator — specjalne raczki poziome umieszczone na froncie potki, stanowiace rowniez
uchwyt, posiadajace przyciski membranowe umozliwiajgce tatwe zwalnianie hamulcow i poruszanie
konsolg?

Odpowiedz Zamawiajaceqo:
Tak, dopusci.

32. Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania kolumne anestezjologiczng w ktérej gtowica (konsola)
wyposazona jest w 3 panele (powierzchnie), umozliwiajace usytuowanie gniazd gazowych na dwoch
przednich panelach oraz gniazd elektrycznych, bolcow ekwipotencjalnych oraz gniazd sieciowych na
tylnym panelu?

Odpowiedz Zamawiajacego:
Tak, dopusci.

33. Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania kolumne anestezjologiczng z konsolg w ktérej gniazda
elektryczne umieszczone sg na jednej zewnetrznej ptaszczyznie?
OdpowiedZ Zamawiajacego:
Tak, dopusci.

34. Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania kolumne anestezjologiczng z konsolg w ktdrej punkty poboru
gazoéw medycznych w systemie AGA umieszczone sg na dwoch réznych ptaszczyznach wewnetrznych?

Odpowiedz Zamawiajacego:
Tak, dopusci.

35. Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania kolumne anestezjologiczng wyposazong w potke o wymiarach
470 x 450 mm?

Odpowiedz Zamawiajaceqo:
Nie, Zamawiajacy podtrzymuje podane minimalne wymiary potki 550x450 mm

Lampa operacyjna

36. Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania lampe operacyjng w ktérej czasze posiadajg zrodio Swiatta w
postaci technologii diod LED bez zastosowania soczewek Fresnela?

Odpowiedz Zamawiajaceqo:
Tak, dopusci.

37. Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania lampe operacyjng w ktorej koputy posiadajg konstrukcjg
wykonang z stopéw aluminium lakierowanego proszkowo i tworzywa ABS z aluminiowymi segmentami
wewnetrznymi odprowadzajgcymi ciepto?

Odpowiedz Zamawiajaceqo:
Tak, dopusci.
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38. Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania lampe operacyjng posiadajacag oswietlenie endo w kolorze
biatym zamiast zielonego tym samym z przetacznikiem sterujgcym $wiattem biatym i endoskopowym
réwniez biatym?

Odpowiedz Zamawiajacego:
Nie dopusci. Wymog dla tego parametru pozostaje bez zmian

39. Czy Zamawiajgcy dopusci do zaoferowania lampe operacyjng z koputg gtdwna wyposazona w pigc
zewnetrznych uchwytow (niesterylnych) oraz koputg satelitarng wyposazong w trzy zewnetrzne uchwyty
(niesterylne) umieszczone na poszczegolnych segmentach lampy umozliwiajace tatwe i szybkie
ustawienie lamy niezaleznie od jej potozenia - uchwyty wykonane, jako zintegrowane z segmentami
koputy wyposazone w otwory umozliwiajace wsunigcie catej dtoni, co umozliwia pewny chwyt podczas
przemieszczania koputy?

Odpowiedz Zamawiajacego:
Tak, dopusci.

40. Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania lampe operacyjng z diodami bez wykorzystania technologii
LAS?

Odpowiedz Zamawiajacego:
Tak, dopusci.

41. Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania lampe operacyjng z stopniowa regulacjg natezenia oswietlenia
w 12 krokach w zakresie od 10 do 100%7?

Odpowiedz Zamawiajaceqo:
Tak, dopusci.

42. Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania lampeg operacyjng w ktorej wspotczynnik oddawania barw Ra
wynosi 957
Odpowiedz Zamawiajacego:
Tak, dopusci.

43. Czy Zamawiajgcy dopusci do zaoferowania lampe operacyjng w ktorej wspoétczynnik oddawania barwy
czerwonej R9 wynosi 957
Odpowiedz Zamawiajacego:
Tak, dopusci.

44, Czy Zamawiajgcy dopusci do zaoferowania lampe operacyjng w ktorej maksymalny poboér mocy dla obu
koput wynosi 190W?

Odpowiedz Zamawiajacego:
Maksymalny pobor mocy dla obu koput dopuszcza sig w wysckosci 150 W

Nascienne panele poziome — dla 17 t6zek: jednej sali jednoosobowej, dwéch sal 3 osobowych i 2 sal §
osobowych — sale nr 39, 41, 44, 45, 48.

45. Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania panele nadtézkowe z o$wietleniem ogdélnym LED dla jedengo
stanowiska wynoszacym 3 x 12 W?

Odpowiedz Zamawiajaceqo:
Nie dopuszcza sie takiej zmiany

46. Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania panele nadtézkowe z oswietleniem nocnym dla jednego
stanowiska wynoszacym 1,2 W?
OdpowiedZz Zamawiajaceqo:
Tak, dopusci.

Panel zarzadzania i sterowania salg operacyjng

47. Czy Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie kompleksowego systemu integracji i zarzadzania obrazem i
urzadzeniami w sali operacyjnej posiadajacego alternatywne innego rodzaju rozwigzania techniczne,
funkcjonalne oraz zastosowane urzadzenia z innymi parametrami niz opisane ale spetniajacego
wymagane ogoélne funkcje? Niedopuszczenie alternatywnych rozwigzan przy zachowaniu niezmienionego
opisu technicznego w projekcie wykonawczym - architektura- charakterystyka architektoniczno-
budowlana, ogranicza konkurencje tylko do jednego oferenta ktéry moze takie rozwigzanie dostarczy¢
firmy ALVO co jest niezgodne z zasadami zachowania konkurencji i sprzeczne z prawem.

Odpowiedz Zamawiajacego:
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Zamawiajgcy dopuszcza zaoferowanie innego kompleksowego systemu zarzadzania salg operacyjng
posiadajacego alternatywne innego rodzaju rozwigzania techniczne. Parametry rozwigzan
technicznych systemu nie powinny byé jednak ogodlnie nizsze od okreslonych w dokumentacii
projektowe;j.

System musi spetnia¢ funkcie:

e sterowania oswietleniem ogdlnym sali operacyjnej

sterowania lampg operacyjng

sterowania drzwiami,

sterowania urzadzeniami klimatyzacji i wentylacji mechanicznej

odtwarzania muzyki

z funkcja karty okotooperacyjnej i mozliwo$ciami zawartymi w wymaganiach szczegétowych dla tej
karty

System umozliwiajacy w przysztosci obstuge kamer sali operacyjnej i przesytania obrazu do jednostki
archiwizujace;.

48. Czy w nawigzaniu do pytana powyzej Zamawiajacy zrezygnuje z posiadania, potwierdzania oraz
dotaczania do oferty dokumentéw zawartych w tabeli Parametry ogoéine systemu — wymagania formalno-
prawne? Wiekszo$é wymaganych dokumentéw jest jawnym naruszeniem zasad rownego traktowania
konkurencji, ogranicza jg i preferuje tylko jednego dostawce firmg ALVO kiéra jedyna dysponuje takimi
dokumentami i zostaty one wpisane tylko po to aby ograniczy¢ konkurencje co wigcej nie majg wiele
wspdlnego z samym systemem. Pozostawienie tych wymogow jest niezgodne z zasadami zachowania
konkurencji i sprzeczne z prawem.

Odpowiedz Zamawiajacego:

Wymagania formalne:

1) Zamawiajacy odstepuje od obowigzku zatgczenia do oferty dokumentdéw okreslonych dla systemu w
czesci opisowej dokumentaciji projektowej - projektu architektury — parametry ogolne — wymagania
formalno-prawne.

2) W zakresie wymagan formalno-prawnych dla systemu Wykonawca zobowigzany bgdzie co najmniej
na 21 dni przed rozpoczeciem montazu systemu przedstawi¢ Zamawiajagcemu:

- Deklaracje Zgodnosci dla wyrobu medycznego w mys| ustawy z dnia 20 maja o wyrobach
medycznych(t.j. Dz.U. 2015 r., poz 876) oraz zgtoszenie lub powiadomienie o ktorym stanowi
art. 58 ust. 1 i 3 przywotanej ustawy dla:

e monitora montowanego na sali operacyjnej
e jednostki sterujacej typu All-in-One
- Aktualne certyfikaty CE
- Aktualne katalogi i/lub ulotki informacyjne producenta dotyczace oferowanego rozwigzania.

49. Czy Zamawiajgcy potwierdza iz system ma posiadaé funkcje odtwarzania muzyki poprzez wzmacniacz
oraz gtosniki sufitowe instalowane na sali operacyjnej?

Odpowiedz Zamawiajaceqo:
Tak, Zamawiajacy potwierdza.

50. Czy Zamawiajacy potwierdza iz wymaga aby system integracji byt wyposazony w komputer z dostgpem
do systemu PACS? Jezeli tak to prosimy o okreslenie czy licencje nalezy wliczy¢ w koszt systemu?

Odpowiedz Zamawiajacego:
Nie jest wymagane, aby komputer systemu integracji byt podtaczony do systemu PACS.

Zestaw pytan nr 6 z dnia 13.01.2017r. :

1. Drzwi stalowe D1,3,5,6,7,8,10,11 - prosze o opisanie konstrukgji skrzydta ?

Odpowiedz Zamawiajaceqo:
Konstrukcja skrzydta- blacha stalowa ocynkowana gr. 0,6mm - podwdjna $ciana gr. 40 mm z

tréjstronng grubg przylgg, wktad wezowy o drobnych oczkach. Drzwi D11 przesuwne o konstrukgji
metalowej, skrzydto z laminatu poliestrowego z wypetnieniem poliuretanem, gr.40mm,

2. Drzwi stalowe D1,3,5,6,7,8,10,11 - prosze o podanie kolorystyki skrzydet i o$cieznicy?

Odpowiedz Zamawiajacego:
Podano na rysunku podtdg w korytarzach.
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Drzwi stalowe D1,3,5,6,7,8,10,11 - prosze o podanie rodzaju oscieznicy (stata lub obejmujgca
regulowana)?

Odpowiedz Zamawiajaceqo:
Stalowe obejmujace (z mozliwoscig niewielkiej regulaciji) oraz katowe dla grubszych Scian.

Drzwi stalowe D1,3,5,6,7,8,10,11 — z jakiego materiatu ma by¢ wykonana kratka wentylacyjna?
Odpowiedz Zamawiajaceqo:
Z PCV 90/455mm.

Drzwi stalowe D1,3,5,6,7,8,10,11 — w ktorych drzwiach nalezy zamontowac urzgdzenia samozamykajgce i
jakie funkcje majg one spetniac?

OdpowiedZ Zamawiajacego:
Samozamykacz w drzwiach pozarowych

Drzwi stalowe D1,3,5,6,7,8,10,11 - prosze o podanie rodzajow zamkow dla poszczegdlnych typow drzwi.
Czy przewiduje sie zastosowanie zamkdw typu Master Key, jesli tak to w ktérych drzwiach?
Odpowiedz Zamawiajaceqo:
Drzwi D5, D6, D7 dla WC i tazienek zamek wpuszczany wyposazony w blokade, pozostate drzwi
zamki wpuszczane z wktadkg cylindryczng z kluczem ptaskim.

SIWZ pkt. 6b. Zamawiajacy wymaga aby w okresie gwarancji uja¢ w cenie urzagdzen koszt serwisow. Czy
cena ma rowniez obejmowac koszty materiatdw serwisu eksploatacyjnego np. koszty filtrow ?
Odpowiedz Zamawiajaceqo:
Koszt  serwisu ktory powinien ujgé Wykonawca w cenie oferty nie zawiera materiatow
eksploatacyjnych, wymagajgcych okresowej wymiany, takich jak filiry. Cena tych materiatow nie
powinna jednak przy wymianie w okresie serwisowania przekracza¢ srednich cen rynkowych.

Zestaw pytan nr 7 z dnia 13.01.2017r. :

1:

Zamawiajgcy w opisie kompleksowego systemu integracji w sali operacyjnej wymaga aby uzytkownik
systemu miat mozliwo$¢ sterowania lampg operacyjna. W zwigzku z tym czy Zamawiajgcy dopusci lampe
kompatybilng z systemem sterowania salg operacyjng podwdjng lampe operacyjng o ponizszych
parametrach:
Lampa operacyjna wyposazona w dwie oprawy o$wietleniowe (lampe gtéwng, lampe pomochnicza)
Oprawy oswietleniowe wykorzystujgce technologie diod swiecacych LED.
Lampa gtéwna: matryca diodowa ztozona z 108 punktoéw LED, o natgzeniu o$wietlenia Ec=160kLux/1m
Lampa pomocnicza: matryca diodowa zlozona z 108 punktow LED, o nateZzeniu osSwietlenia
Ec=130kLux/1m
Regulacja srednicy pola 24-34cm
Wspétczynnik odwzorowania barw Ra=95%
Wskaznik oddawania barwy czerwonej R9=90%
Regulacja temperatury barowej w zakresie Tc= 3700-5000 K
Wgtebnos¢ oswietlenia L1+L2 120 cm
Srednica gtowicy 76 cm
Oswietlenie do zabiegow endoskopowych zielone
Lampa przystosowana do zamontowania w przysztosci kamery

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajacy dopusci lampe operacyjng o podanych parametrach, jezeli rownolegle spetnione bedg
pozostate parametry podane w szczegotowej specyfikacji technicznej lub nie wykroczg one poza
odstepstwa dopuszczone przez Zamawiajgcego w opublikowanych odpowiedziach dotyczacych lampy
operacyjnej udzielonych innym Wykonawcom w niniejszym postepowaniu

mgr Janusxz

Wyjasnienia tresci SIWZ | 8



